
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PADRE GIOVANNI SEMERIA” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 

Distretto Scolastico n. 006 

e-mail: mtic82600e@istruzione.it  - mtic82600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsemeria.edu.it – codice fiscale: 93051630775  

codice univoco fatturazione: UF1O4L – codice IPA: istsc_mtic82600e 

uffici: 0835.331342 – 0835.1891007 – fax: 0835.331342 

 

 IL  DIRIRGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO  

  

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;   

VISTE  

  

l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.;   

PRESO ATTO  della modulistica presentata dal personale interessato in risposta alla circolare 

interna di questo Istituto n. 152 Prot. n. 2878 del 30/03/2021;  

  

D E C R E T A   

  

 La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale 

docente per l’a.s. 20210/22 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione  

Scolastica sul sito web alla pagin: www.icsemeria.edu.it  

e sulla bacheca di Argo Didup.  

  

Ai sensi dell’art. 17 del CCNI del 06.03.2019, il personale docente interessato ha facoltà di 

produrre reclamo motivato al Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Distinti saluti.  

  

 

      

       Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS 
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs n. 39/19 
 

 

 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.edu.it/
http://www.icsemeria.gov.it/



